

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO MB		AYN-5836			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	32	PÇ	OLEO MOTOR 15W40(LITRO)	R\$ 16,33	R\$ 522,56			
2	4	PÇ	PORCA P/ RODOAR MULTIUSO	R\$ 2,50	R\$ 10,00			
3	1	PÇ	MANGUEIRA ESPIRAL LIMPEZA CABINE 05 MTS	R\$ 44,33	R\$ 44,33			
4	2	PÇ	PINO ENGATE RAPIDO	R\$ 13,00	R\$ 26,00			
5	2	PÇ	BICO ENGATE RAPIDO	R\$ 3,50	R\$ 7,00			
6	2	PÇ	ADAPTADOR ENGATE RAPIDO MAO DE AMIGO 16MM	R\$ 11,00	R\$ 22,00			
7	10	PÇ	ARRUELA 22 MM ALUMINIO	R\$ 1,21	R\$ 12,10			
8	1	PÇ	NIPLE UNIAO 12 MM	R\$ 10,66	R\$ 10,66			
9	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE MB/ATEGO	R\$ 115,66	R\$ 115,66			
10	1	PÇ	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 96,33	R\$ 96,33			
11	1	PÇ	BICO DUPLO ENCHER PNEUS	R\$ 47,00	R\$ 47,00			
12	1	PÇ	FILTRO DE AR	R\$ 155,00	R\$ 155,00			
13	1	PÇ	CUBO TRASEIRO	R\$ 413,33	R\$ 413,33			
14	1	PÇ	TANQUE COMBUSTIVEL	R\$ 507,33	R\$ 507,33			
15	1	PÇ	BOMBA D´AGUA	R\$ 337,00	R\$ 337,00			
16	1	PÇ	POLIA DA BOMBA D´AGUA	R\$ 98,00	R\$ 98,00			
17	10	PÇ	ABRACADEIRA PLSTICA 10 CM	R\$ 1,20	R\$ 12,00			
18	1	PÇ	FILTRO SEPARADOR RACOR	R\$ 112,33	R\$ 112,33			
19	1	PÇ	COROA E PINHAO	R\$ 1.521,66	R\$ 1.521,66			
20	1	PÇ	CAIXA SATELITE COMPLETA	R\$ 2.066,66	R\$ 2.066,66			
21	1	PÇ	SEMI EIXO	R\$ 448,33	R\$ 448,33			
22	2	PÇ	ROLAMENTO LATERAL COROA	R\$ 122,33	R\$ 244,66			
			TOTAL		R\$ 6.829,94			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO MB		AYN-5836		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	1	SRVÇ	COLOCAR MANGUEIRA DE AR NO BUJAO	R\$ 85,00	R\$ 85,00		
24	1	SRVÇ	TROCAR BOMBA D´AGUA	R\$ 88,33	R\$ 88,33		
25	1	SRVÇ	TROCAR TANQUE COMBUSTIVEL	R\$ 208,33	R\$ 208,33		
26	1	SRVÇ	TROCAR CUBO TRASEIRO	R\$ 132,33	R\$ 132,33		
27	1	SRVÇ	TROCAR OLEO E FILTROS	R\$ 161,66	R\$ 161,66		

28	1	SRVÇ	CONSERTAR PORTA L/E	R\$ 85,66	R\$ 85,66		
29	1	SRVÇ	REVISAR DIFERENCIAL	R\$ 468,33	R\$ 468,33		
				TOTAL	R\$ 1.229,64		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 8.059,58
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: